
Stránka 1 ze 4 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

Č.j.: 2493/2020-926 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Rámcová dohoda na zajištění tiskařských a souvisejících služeb 

Předmět zakázky Služby  

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen ,,zákon“), zasílá oznámení o výběru dodavatele 

na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele veřejné zakázky ze dne 22.1.2020. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do veřejné zakázky: 

Název společnosti Sídlo účastníka IČO účastníka 

ASTRON print, s.r.o. Mladoboleslavská 1128, Kbely, 197 00 Praha 9 26155222 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Žádná nabídka nebyla z veřejné zakázky vyřazena. 

3. Hodnocení nabídek: 

Zadavatel v bodu č. 15 Výzvy k podání nabídek stanovil hodnoticí kritérium v souladu s § 

114 zákona jako ekonomickou výhodnost nabídky, která bude hodnocena na základě nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH a to za součet průměrných cen všech čtyř požadovaných typů 

vazby V8, V4, V2 a V1, kterým jsou přiřazeny váhy dílčích hodnoticích kritérií v bodě 

č. 15.2 Výzvy k podání nabídek. Zadavatel stanovil způsob hodnocení detailně v bodě č. 15.3 

Výzvy k podání nabídek. 

  

Název, sídlo  

a IČO účastníka 

Průměrná cena za daný typ vazby  

v Kč bez DPH podle Přílohy č. 1 

(položkový rozpočet_technická 

specifikace): 

ASTRON print, s.r.o., Mladoboleslavská 1128, Kbely, 

197 00 Praha 9, 26155222 

Vazba typu V8: 1 744,69 

Vazba typu V4:    969,46 

Vazba typu V2:    491,23 

Vazba typu V1:    167,78 

 

Zadavatel obdržel do zadávacího řízení pouze jednu nabídku a v zadávacím řízení se tak od 

počátku nachází jediný účastník zadávacího řízení, zadavatel proto v souladu s § 122 odst. 2 



Stránka 2 ze 4 
 

zákona neprováděl hodnocení a přistoupil k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení u jediného účastníka řízení. 

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Posouzení splnění kvalifikace účastníka dle dokladů předložených v nabídce 

účastníka ASTRON print, s.r.o., 26155222 

Zadavatel posoudil jak celkovou, tak výši jednotlivých i položkových nabídkových cen 

a neshledal znaky mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Zadavatel požadoval ve Výzvě k podání nabídek splnění níže uvedených požadavků na 

kvalifikaci, které vymezil v článku č. 7 s názvem „Předložení dokladů o kvalifikaci“ Výzvy 

k podání nabídek: 

 základní způsobilost,  

 profesní způsobilost. 

Zadavatel umožnil k prokázání základní a profesní způsobilosti podle §§ 74 a 77, odst. 1 

zákona v rámci nabídky předložení čestného prohlášení (dokument nesmí být ke dni podání 

nabídky starší 3 měsíců).  

 

Účastník: ASTRON print, s.r.o., IČO: 26155222 

Splnění základní 

způsobilosti 

v rozsahu § 74 zákona 

ANO:  

Čestné prohlášení o splnění základní a profesní 

způsobilosti ze dne 14.1.2020, elektronicky podepsáno na 

základě přiložené plné moci Danem Lošťákem  

Splnění profesní 

způsobilosti 

v rozsahu § 77 odst. 1 

zákona 

ANO:  

Čestné prohlášení o splnění základní a profesní 

způsobilosti ze dne 14.1.2020, elektronicky podepsáno na 

základě přiložené plné moci Danem Lošťákem 

Čestné prohlášení je podepsáno osobou oprávněnou na základě plné moci, která je součástí 

nabídky, v souladu se způsobem jednání statutárního orgánu společnosti, což ověřil 

administrátor veřejné zakázky z veřejně přístupné části výpisu z obchodního rejstříku. 

Čestné prohlášení není starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

Nabídka je elektronicky podepsána panem Danem Lošťákem. 

Splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka FANUC Czech 

s.r.o.: 

Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka obsahuje kompletně vyplněné 

přílohy požadované dle bodu č. 6 výzvy k podání nabídek: 

- vyplněný krycí list nabídky, elektronicky podepsaný účastníkem dne 14.1.2020, 

- vyplněná příloha č. 1 – technická specifikace, a to ve všech zadavatelem 

požadovaných položkách; 

- nad rámec požadavků zadavatele nabídka obsahuje vyplněné obchodní podmínky 

(návrh rámcové dohody), elektronicky podepsaná dne 14.1.2020.  

Hodnoticí komise na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

konstatovala, že nabídka účastníka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 



Stránka 3 ze 4 
 

 

5. Výběr dodavatele: 

V zadávacím řízení je od počátku jediný účastník řízení, výběr dodavatele byl proveden 

v souladu s § 122 zákona. Veřejná zakázka byla přidělena jedinému účastníkovi veřejné 

zakázky, vybranému dodavateli ASTRON print, s.r.o., Mladoboleslavská 1128, Kbely, 197 00 

Praha 9, IČO: 26155222. 
 

6. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel ASTRON print, s.r.o., IČO: 26155222 
prokazoval kvalifikaci: 

Doklad Datum 

vystavení 

Kritérium 

způsobilosti 

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických 

osob: ASTRON print, s.r.o., IČO: 26155222; 

Doložka konverze o převodu z listinné podoby do 

podoby elektronické ze dne 24.1.2020, pořadové 

č. 25930531-17786-200124090253 

20.1.2020 Základní způsobilost 

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob: 

jednatel Tomáš Novák 

Doložka konverze o převodu z listinné podoby do 

podoby elektronické ze dne 24.1.2020, pořadové 

č. 25930182-17786-200124085752 

22.1.2020 Základní způsobilost 

Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků, 

Finanční úřad pro hlavní město Prahu 

Doložka konverze o převodu z listinné podoby do 

podoby elektronické ze dne 24.1.2020, pořadové 

č. 125930326-17786-200124090028 

31.12.2020 Základní způsobilost 

Potvrzení o neexistenci nedoplatků na pojistném 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, penále a přirážce 

k pojistnému, Pražská správa sociálního 

zabezpečení 

Doložka konverze o převodu z listinné podoby do 

podoby elektronické ze dne 24.1.2020, pořadové 

č. 125930861-17786-200124090711 

9.1.2020 Základní způsobilost 

Výpis z obchodního rejstříku  

Doložka konverze o převodu z listinné podoby do 

podoby elektronické ze dne 24.1.2020, pořadové 

č. 125930698-17786-200124090511 

20.1.2020 Profesní způsobilost 

Čestné prohlášení o neexistenci daňových 

nedoplatků ve vztahu ke spotřební dani a 

28.1.2020 Základní způsobilost 



Stránka 4 ze 4 
 

pojistném či penále na veřejném zdravotním 

pojištění, elektronicky podepsáno 28.1.2020 

Danem Loštákem 

 

Výpis z evidence skutečného majitele 20.1.2020 

 

 

Plná moc Dana Lošťáka 

Doložka konverze o převodu z listinné podoby do 

podoby elektronické ze dne 14.2.2020, pořadové 

č. 126563307-17786-200214081917 

12.8.2019  

 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 

§ 122 zákona. 

     

V Brně dne 18.2.2020 

 

     prof. Ing. Radim Farana, CSc., FEng 

  na základě plné moci ze dne 12.2.2020 

             

 

 

 

 

 

 

  


		2020-02-18T20:37:13+0100
	Veronika Pijáčková




